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PROTOKÓŁ Nr 6/11 
z 7. posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 14 września 2011 r. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zwołane przez Przewodniczącego Komisji Mirosława Bałło, odbyło się w dniu 
14 września 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady rozpoczęto  
o godz. 1415, zakończono o godz. 1450. 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego obradowała  
w składzie 5 członków:  

1) Mirosław Bałło – Przewodniczący Komisji 
2) Mariusz Korzeniewski – Członek Komisji 
3) Józef Michałowski – Członek Komisji 
4) Eugenia Ostaszewicz – Członek Komisji 
5) Zbigniew Jan Szpakowski – Członek Komisji 

Nieobecny radny Edward Karpiesiuk – Wiceprzewodniczący Komisji.  
 
Posiedzenie protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Komisji otwierając obrady stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności na 6 członków w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, obrady są więc 
prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

 
Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie uwag i propozycji do 

przedstawionego wraz z zaproszeniem porządku obrad (zaproszenie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu). Uwag nie wniesiono. W związku z tym Komisja 
obradowała zgodnie z następującym porządkiem posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z 6. posiedzenia Komisji.  
3. Analiza materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 2 

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z 6. posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 17 sierpnia 2011 roku.  

Pozostali członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do 
w/w protokołu, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 
przyjęła protokół Nr 5/11 z 6. posiedzenia Komisji.  
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Ad. 3 
Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych będących przedmiotem 

obrad X sesji Rady Powiatu zarządzonej na 19 września 2011 r. w następującej 
kolejności:  
1) Komisja zapoznała się Informacją Komendanta Powiatowego Policji nt.: 

oceny stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Powiatu 
Bielskiego w okresie 8 miesięcy 2011 roku.  

Uwag do analizowanej Informacji nie wniesiono.  
 

2) Komisja zapoznała się z Informacją Komendanta Powiatowego Policji nt.: 
działań „Bezpieczne wakacje 2011” realizowanych w ramach programu 
„Uwaga zagrożenie” – nie wnosząc uwag do analizowanego materiału.  

 
3) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2011-2015 – nie wnosząc uwag do analizowanego materiału. 

 
4) Komisja zapoznała się ze Sprawozdaniem z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim za I półrocze 2011 roku.  

Uwag do w/w Sprawozdania nie zgłoszono.  
 
5) Komisja zapoznała się z Oceną stanu technicznego dróg powiatowych 

Powiatu Bielskiego, wg. stanu na dzień 01.08.2011 r. 
Przewodniczący Komisji zauważył, iż radnym przedstawiono bardzo 

szczegółowy materiał dot. oceny stanu technicznego dróg powiatowych. 
Wskazano w nim inwestycje drogowe realizowane obecnie oraz przewidziane 
do wykonania w najbliższym czasie na terenie wszystkich gmin Powiatu 
Bielskiego. Stwierdził, iż realizacja rozpoczętych inwestycji możliwa jest dzięki 
sprzyjającym warunkom atmosferycznym.  

Radny Józef Michałowski potwierdził, iż w wykazie najpilniejszych 
potrzeb ujęto sporo inwestycji drogowych na terenie Gminy Brańsk.  

Radna Eugenia Ostaszewicz poinformowała, iż dokumentacja projektowa 
na drogę powiatową Knorozy-Zubowo wykonana została kilka lat temu. 
Odcinek drogi Rzepniewno-Knorozy zmodernizowano. Stan biegnącej przez 
wieś Knorozy drogi pogarsza się z roku na rok. Wylanie chociaż jednej 
warstwy asfaltu poprawi stan tej drogi na jakiś czas oraz zapobiegnie 
konieczności poniesienia dużych nakładów z budżetu powiatu na wykonanie 
kompletnej przebudowy. Poinformowała także, iż na terenie powiatu są drogi, 
które w żadnym stopniu nie spełniają kategorii dróg powiatowych. Są też 
miejscowości położone na skraju gminy czy powiatu, jak np. Jacewicze, gdzie 
w okresie zimowym występuje problem z odśnieżaniem.  

Kolejnych uwag do analizowanej Informacji nie zgłoszono.  
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6) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 
w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim – nie wnosząc uwag do analizowanego materiału.  

 
7) Komisja zapoznała się z Informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Bielskiego za I półrocze 2011 roku – nie wnosząc uwag do analizowanego 
materiału.  

 
8) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do Informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Bielskiego na 
lata 2011-2020, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze 
półrocze 2011 r.  

 
9) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej.  
Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  

 
10) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2011 rok. 
Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

11) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2011-2020 oraz wykazu przedsięwzięć.  

 
Ad. 4 

Członkowie Komisji nie zgłosili problemów do dyskusji w punkcie 
poświęconym sprawom różnym, Przewodniczący przeszedł więc do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia.  

 
Ad. 5 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodniczący o godzinie 1450 zamknął 7. posiedzenie Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:   Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 
Joanna Popławska          Mirosław Bałło 
 


